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Kansallisarkisto, Saavutettavuuskirjasto Celia ja Varastokirjasto 
yhdistyvät 1.1.2026 

 

Kansallisarkisto, Saavutettavuuskirjasto Celia ja Varastokirjasto yhdistyvät 1.1.2026. 
Yhdistämisen tarkoituksena on tehdä virastojen työstä tuloksellisempaa ja tehokkaampaa. 
Yhdistymisestä on päätetty laissa Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnon alaisista 
virastoista (507/2025) ja laissa Kansallisarkistosta (509/2025). 

Saavutettavuuskirjasto Celian ja Varastokirjaston henkilöstö siirtyy 1.1.2026 
Kansallisarkiston palvelukseen. Varastokirjaston ja Saavutettavuuskirjasto Celian toiminnot 
jatkuvat Kansallisarkiston y-tunnuksen alla. 

Virastoyhdistymisen myötä Saavutettavuuskirjasto Celian ja Varastokirjaston y-tunnukset 
lakkaavat ja laskutusosoitteet poistuvat käytöstä. Käyttöön tulee Kansallisarkiston y-tunnus. 

Kansallisarkistosta annetun lain 6 §:n 9 momentin mukaan Varastokirjaston ja 
Saavutettavuuskirjasto Celian voimassa olevat sopimukset ja sitoumukset siirtyvät 
sellaisenaan oikeuksineen ja velvollisuuksineen Kansallisarkiston nimiin. Sopimusten alaiset 
palvelut, toimitukset jne. jatkuvat sellaisenaan 1.1.2026 alkaen Kansallisarkiston lukuun.  

Virastoyhdistyminen edellyttää sopimuskumppaneilta laskutustietojen päivittämisen. 
Uudet laskutustiedot ovat: 

Kansallisarkisto 
Y-tunnus: 0245885-9 
OVT-tunnus ja laskutusosoite: 0037024588597906 
Välittäjä ja operaattoritunnus: Posti Messaging Oy / FI28768767 
 
Saavutettavuuskirjasto Celian ja Varastokirjaston henkilöstön sähköpostiosoitteet 
muuttuvat muotoon etunimi.sukunimi@kansallisarkisto.fi alkaen 1.1.2026. 

Pyydämme toimittamaan tämän tiedotteen henkilölle, joka yrityksessänne vastaa asiakas- 
ja toimittajarekisterin ylläpidosta. 

Kysymyksiinne vastaa Kansallisarkiston johtava asiantuntija, hankinnat Mia Åström 
sähköpostitse osoitteessa mia.astrom@kansallisarkisto.fi.  

Yhteistyöterveisin 
Kansallisarkisto, Saavutettavuuskirjasto Celia ja Varastokirjasto 
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